[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 65

г. Алзамай

от 11 декабря 2012 г.

О внесении  изменений  в  постановление

администрации Алзамайского муниципального

образования от 20.11.2007 г. № 30

        В связи с вступлением в силу с 01 января 2013 года приказа Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 27.08.2012 г. № 7-мпр              «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области» и постановления Правительства Иркутской области от 14.09.2012 г. № 495/1-пп «Об особенностях применения Правил предоставления коммунальных услуг собственниками  и пользователями помещений в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьей 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению администрации Алзамайского муниципального образования от 20.11.2007 г. № 30 «О нормативах потребления коммунальных услуг  для населения Алзамайского муниципального образования на 2008 год» изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2013 года и подлежит опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                      А.В. Лебедев

Приложение к постановлению

администрации Алзамайского

                                                                                           муниципального образования

                                                                              от 20.11.2007 г. № 30

НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ

	№

п/п
	Наименование норматива

	Единица

измерения
	Норматив потребления

в месяц

	1
	2
	3
	4

	1.
	ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЕ ОТОПЛЕНИЕ

	Гкал./м2
	0,0221

	2.
	ПЕЧНОЕ ОТОПЛЕНИЕ

· Потребление твердого топлива в индивидуальных жилых домах и квартирах общей площадью до 35 м2:

дрова

или

уголь

· При площади жилья более 35 м2 норматив потребления твердого топлива увеличивается на:

дрова

или

уголь

	м3/семья в год

тн./семья в год

м3/м2 в год

тн./м2 в год
	14

5,95

0,4

0,17

Начальник отдела по жилищным,

архитектурно-строительным вопросам и

оказанию услуг ЖКХ администрации

Алзамайского муниципального образования                                                 Л.П. Филатова